ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VHXH

V/v sơ kết 05 năm thực hiện Đề

án nâng cao chất lượng giáo dục

đối với học sinh dân tộc thiểu số

tính đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030

          Ngọk Réo, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường trên địa bàn xã.

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-SGDĐT, ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc sơ kết 05 năm thực hiện Đề án nâng cao chất lượng

giáo dục đối với học sinh dân tộc thiểu số tính đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các đơn vị trường thực hiện một số nội dung

cụ thể như sau:

- Tổ chức sơ kết đánh giá toàn diện các kết quả triển khai Đề án nâng cao

chất lượng giáo dục học sinh DTTS thuộc phạm vi tuyển sinh.

- Báo cáo tổng kết theo đề cương báo cáo và các biểu mẫu (có file đính

kèm) về Ủy ban Nhân dân xã qua Phòng Văn hóa – Xã hội trước ngày 30 tháng

8 năm 2025.

- Cung cấp báo cáo kết quả 05 năm thực hiện Đề án nâng cao chất lượng giáo

dục học sinh DTTS của đơn vị; các phụ lục biểu mẫu cho Đoàn kiểm tra và tạo

điều kiện thuận lợi để Đoàn kiểm tra thực hiện việc kiểm tra Đề án nâng cao chất

lượng giáo dục học sinh DTTS tại đơn vị (nếu có thông báo kiểm tra tại đơn vị).

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các đơn vị trường triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, các PCT UBND xã (báo cáo);

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hà Quốc Mạnh

		2025-08-17T15:29:13+0700

		2025-08-18T08:05:38+0700

		2025-08-18T14:05:54+0700

		2025-08-18T14:19:11+0700

		2025-08-18T14:19:11+0700

		2025-08-18T14:19:11+0700